
 

Pressmeddelande             
 
Handheld Group tillsätter ny CFO  
 
Christer Florén, med en bakgrund som finansansvarig i internationella företag, har rekryterats 
som ny Chief Financial Officer (CFO) för Handheld Group. 

Lidköping, 18 mars 2011 – Lidköpingsföretaget Handheld Group AB, global leverantör av stryktåliga handdatorer, 
har rekryterat Christer Florén till ny CFO. Christer Florén kommer att ha en nyckelroll i företagets fortsatta 
internationella expansion, med ansvar för finansiering, cash management och förvärv.   

Christer Florén har lång erfarenhet inom finans och ekonomi och har i stor utsträckning arbetat för internationella 
företag. Han kommer senast från en position som Ekonomichef för Rettig Sweden AB. Florén har även arbetat 
inom revisions- och finansbranschen.  

”Jag är glad över att börja arbeta i ett sådant snabbväxande internationellt företag som Handheld”, säger Florén. 
”Handhelds ambitionsnivå och mål för framtiden är inspirerande. Det är yrkesmässigt stimulerande att vara en del 
av detta och bidra till företagets fortsatta utveckling.” 
 
”Rekryteringen av Christer Florén innebär att företaget och vår ledningsgrupp stärks ytterligare. Och för att 
Handhelds expansion ska vara fortsatt stark måste vi också fortsätta värva chefer av toppklass. Christer tillför 
företaget omfattande erfarenhet och kunskap”, säger Jerker Hellström, Koncernchef för Handheld Group.  
 
Florén tillträder sin tjänst hos Handheld med omedelbar verkan och kommer att arbeta på Handhelds 
huvudkontor i Lidköping.   
 
 
Om Handheld Group: 
Handheld Group är en global leverantör av stryktåliga datorer. Tillsammans med partners levererar Handheld 
kompletta mobilitetslösningar till branscher såsom skog, bygg, kollektivtrafik, underhåll, militär, transport och 
logistik. Handheld koncernen har dotterbolag i Sverige, Finland, Italien, Nederländerna, USA samt Australien. För 
mer information se www.handheldgroup.com 
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